能、节地、节水、节材和环境保护）的要求。

上述各类标准与法规必须是有关官方机构最新发布的现行标准版本。相关标准、规

范文件资料由承包人自行筹集，费用包含在中标价中。因承包人原因造成本工程质量达

不到质量标准的，承包人须承担责任并采取补救或返工措施，直到达到承诺的工程质量

标准为止。

四、签约合同价与合同价格形式

1.签约合同价为：

人民币(大写) (¥ 元)；(备注：签约合同价即为中

标金额(含税)，结算金额按实际工程量计算)

其中：

(1)绿色施工安全防护措施费：

人民币(大写)贰佰肆拾万零玖仟叁佰叁拾陆元肆角陆分 (¥2,409,336.46元)；注：

购买安全生产责任保险所需费用可在绿色施工安全措施费中支出，具体保险缴纳要求以

法律法规和行业主管部门规定为准。

(2)材料和工程设备暂估价金额：

人民币(大写) / (¥ / 元)；

(3)专业工程暂估价金额：

人民币(大写) 壹佰万元整 (¥1,000,000.00 元)；

(4)暂列金额：

人民币(大写) 肆拾柒万肆仟壹佰陆拾肆元柒角柒分 (¥474,164.77元)。

2.合同价格形式：按固定总价承包，包工、包料、包机械设备、包质量、包工期、

包安全、包文明施工、包验收(合格或以上)、包资料整理及移交(归档)、包垃圾(含建

筑垃圾等)清运、包竣工清场、包环境保护、包水电费用、包检测、包保险、包税金及

规费等。

3.当中标价低于风险控制价时，中标人应当在合同签订前提供现金转账、保函等形

式的低价风险担保；中标人未按要求提交低价风险担保的，视为放弃中标。低价风险担

保金额＝风险控制价-中标价。

本项目低价风险担保金额为人民币(大写) (¥ 元)；